министк ство
ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

03. 11.2021

ii пііссеііии изменений
в приложсііия 3, 4, 5

к постаііовлеііиіо
службы

ах сфере

Региоііальной

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ме

водоотведения
общества с ограниченной

ответственностыо «Водоканал»
(Соликамскии городской округ)»

В соотпетствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. У 416-ФЗ

«О водоснабжеиии и водоотведении», постаиовлением Праюи’іельстпа

Российской Федерации оз 13 мая 2013 г. N• 406 «О гocyдapcтneiIиoм

регулировании тарифов п сфере подоснабжения и водоОТDёДеІзия», приказом

Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. Ns l74б—э

«Об утверждеиии Методических указаний по расчету регулируемых тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной слуя‹бы

по тарифам от 16 иIoля 2014 г. 3s 1154-э «Об утперждении Per іамента

устаиопления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотпедегІил»,

постаноплением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г. № 631—п

«Об утвер›кдении Положения о Министерстве тарифного регулироюания

и энергетики Пермского края»,

Министерстпо тарифного регулирования и эиергетики Пермскоі о края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 3, 4, 5 к постановлению Региональной слуя‹бі i

по тарифам Пермского края от 18 октября 2017 г. Х• 114-B І‹О тарифах п C()epe

холодного водосиабжения и водоотведения общестпа с ограниченной

ответственностью «Водоканал» (Соликамский городской округ)» (п редакции

постановления Региональиой слу:кбы по тарифам Пермского края

от 19 декабря 2018 г. Nr 362-в, постаіІовлений Министерства тарифиого

регулирования и энергетики Пермского края от 13 декабря 2019 г. У• 302- .

от 13 ноября 2020 г. 3s 225-n) следуіощие изменения:

1.1. приложение 3 изло›кить в iIoвoй редакции согласно прилоя‹ениіо 1

к настоящему постановлению;

1.2. приложение 4 изложить п нопой редакции coглacrIo приложению 2

к настоящему постановлению;

1.3. приложение 5 изложить п нопой редакции согласно приложеіІиІо 3

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление юступает п силу с 01 янпаря 2022 года.

И.о. миIiиcтpa , B.AA фртюа

Приложение 1

к постановлсншо Министсрства

по тарифам Пермского края

от 03.11.202 l № 211-в

«Приложсние 3

к постановлению PCT Пермского края

от 18. 10.2017 N• 1 14-n

Производственная пpoi рамма в сфере холодного водоснабя:ения

общества с ограниченной oтвeтcтвeннotтью «Вqдокаиал»

на период с 01 января 201g года по 31 декабря 2022 года

N• Вт llскызатсли произвпдсз ненной программы в сфере холодного водоснабыения

п/п предоставлясмьг Объем Сlбьем Обьем Обз,ем Объеи реализации тояаров и услуг, Объем Показатели качества воды

Х CJt) t ВЬі]Э(lЙОТКИ ВОЛЬі ОТГІуСКО В ПOTCQt›, В Т.Ч. 11О П(fГ]Зё іГГТС:ЛЯМ / КОНflЧНЫМ (lИHIIHCOBbfX

ВОДЫ / ИСl3ОЛЬЗ - СГ:З’Ь, 7LIC. ТЫС. ПОТ}ЭСdІfГС"ЧЯМ, Tf:'tC. К 6.Ni ПОТЦfiЙНОСТСЙ,

объсм емой на куб.м кј4.м нсобхолимый

покуыіой собствсіІ- ,для реализаини

ВОЛы, ТЫС. liЫt ПQОИЗ11ОДСТВСННО дЫІя ПpOfi пЯтЬgвОй

2018

t. | питьевая вода | 9 480,89 | 807,00 | 8 673,89 | 2 081,73 ]

2039

2. | питьевая вода | 9 480,89 | 807.00 | 8 673.89 | 2 OН 1,73 |

2020

5. | пит ьевая вода | 9 585,88 | 1 083,47 | 8 500. 2 040,1 0 |

2021

4. | п$4УЬёВПЯ 80да | 1 0 065,25 | 1 3 8,0 1 | 8 928.25 | 2 142,78 |

| 2922

| 5. | пит ьсвая вцда | 12 3 16.52 | 1 138,0 l | l I l 78,5 Ј | 2 682,84 )

нюо потре- •'с.руб

биіелям

7 8 | 9 | 10 )

год (СоліtкаискнГі городі:кий округ)

6 592, 16 | 5 071,53 | 1 520,65 | 117 070.82 )

год (Соликамский городской округ)

6 592, 16 ) 5 071,53 ) 1 530,63 12 Ј 346,21 )

ГОД ( DЛиКЯІИСКНЙ ГО{)DДfКОЙ 0Kfl)'Г)

6 460,52 | 4 866,98 | 1 593,34 ) 123 791,61 |

год (Соликамский городгкоfі округ)

6 785,47 ) 4 623,63 ) 2 16 1,84 | 135 081.8 l |

год (Солнкииский горіздской округ)

8495,67 | 4323,34 | 4 172,34 | 179 689,3 1 |

acn суелительноі

Показатсль

l І8ДОЖНОС’ГИ И

fiеспсрсбойнос

Ти

водоснабжсния

кпличсство

* псрерьfвов

'°""""“"” расчете на

устаЈ‹оsлснным требованпяк‹, в сстк в год.

трСбованкqк‹, в оГ›щсм оби(ем объомс (ел/хм)

объсF‹с проб. пpo5, от0Gраі‹›тых

СВ\ЛбТЬТ8N П 0ІЈЗ8ОЯСТВСННОГО

лроизводствснхогс контроля хзкества

коіггјюля качСстDа лнтъсsой водвг

клтгевой вплгі

0

6

*" º * ДОЫН ЯОЕИURАІНОц А1НШР9ОtИЦF NЯШ ИCИ 0lqN8RrШO0lKQO

º*ººº иºFnax онЯ:аіпнащпdи xmнiэuuxdaeou хіЯщэЯеl;эеЈgэ roe

-nomыDdr др:яiиnaэe6 ’nэodpnen oяoego х янпоі°° °*s°
PH tOJO0yC

н ипdsaв
ФФШРЮ(КИU '8О0ОЁДЅУ7ЯИМІЈМDF ”’9º 8’9МІ0ИАО ИЈ]Л D 8'ЯЛІ$НЕО

аинагаатоогоа а5афэ а

KPЙN O]OHSAЙa Щ@ СНИН U8ОНЯІЅОШ Л

р аинажокиdЈј»

¿аинажоьибр

—тговсноdи

аіян±элно zэdэн нse‹›dитdппэчscLr

х›sнІ‹эттт. Jodu извgо

№

Тариф ы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

общества с ограниченной ответственностью «Водоканал»

на пeplioд с 01 января 2018 года по 31 декабря 2022 года

Тариф ы,

Приложение 3

к постановлеіtию Министерства

по тарифам Пермского края

от 03.11.2021 № 211-в

«Приложение 5

к постановлению PCT Пермского края

от 18.10.2017 № l 14-в

предоставляемЬlХ с or о1.to l в с 01 .07.20J 8 с 01 .0J .20l9 с 01.07.2019 с 01 .01.2020 с 01.07.2020 с 01.01 .2021 с 01.07.2021 с 01.01.2022 с 01.07.2032

30.06.2018 3 l. 12.20J 8 30.06.2019 5 l. 12.2019 30.06.2020 3 l. 12.2020 30.06.2021 3 l. 12.2021 30.06.2022 3 I . 12.2022

l. Питьевая вода (Соликамский городской окр

население* 20,65 21,26 21,62 22,56 22,56 23,42 23.42 24,36 24,36 26,40

иныe потребители 17,50 18,02 18,02 l 8,80 18,80 19,52 19,52 20,30 20,30 22,00

2. Водоотведецие (Соликамскии городской округ)

население* l 5,74 16,34 16,62 17,40 17,40 18,18 18, 18 l 8,85 18,8J 19.56

иные потребители 13,33 | 13,85 13,85 14,50 14,50 15,15 15,15 15,71 15,71 16. 0

• В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российскоfi федераици (часть вторая) цепей реалшации товаров (работ, услуг) населению

соответствуюшая сумма налога на добавленную стоимость включена в тариф.»